
大分大学同窓会連合会愛称に係る応募作品の選考結果について 

 

この度の同窓会連合会の愛称募集に対しましては、たくさんのご応募をいた

だき誠にありがとうございました。衷心より感謝申し上げます。ご応募頂きま

した全作品につきましてリーガルチェックを実施し、同窓会連合会事務連絡協

議会にて予備審査を行い、同窓会連合会役員会にて第１次審査を実施しいたし

まして数点にまで絞り込み、第２次審査にて採択作品を決定する運びといたし

ておりましたが、残念ながら第２次審査の段階で「連合会の愛称に相応しい作

品」が調わないため決定を見合わせることになりました。このため、機会を改

めまして公募することといたしましたので、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

                    （同窓会連合会事務局） 


